[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

[bookmark: _GoBack]		           REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe como estão as tratativas para a continuidade do serviço do transporte universitário aos estudantes tatuianos.

J U S T I F I C A T I V A

	         Desde o final do ano passado existe grande impasse entre os estudantes universitários no que diz respeito ao serviço do transporte que os leva até as faculdades da região. É de conhecimento que o contrato vigente teve prorrogação em caráter emergencial para atendimento neste primeiro semestre de 2017. Contudo, como estamos às vésperas de ter o contrato findado, solicito informações do Executivo Municipal a respeito das tratativas para a continuidade do serviço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Junho de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg